
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

 w sprawie powołania członków wojewódzkiej komisji dyscyplinarnej 

orzekającej o odpowiedzialności osób wykonujących samodzielne 

funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii 

 

 

Na podstawie art. 46d ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z 2022 r. poz. 1845, 2185, z 2023 r. poz. 

803) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się wojewódzką komisję dyscyplinarną w składzie: 

 

1) przewodniczący – Dariusz Szczepański, Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna 

                 i Kartograficzna; 

2) członek – Tadeusz Kośka, Wyższa Szkoła Gospodarki Krajowej w Kutnie; 

 

3) członek – Krzysztof Moderski, geodeta uprawniony; 

 

4) członek – Bogdan Kaźmierczak, geodeta uprawniony; 

 

5) członek – Mirosław Szadkowski, geodeta uprawniony; 

 

6) członek – Teresa Rżanek-Kmiecik, Stowarzyszenie Geodetów Polskich; 

 

7) członek – Paweł Szymajda, Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna 

      i Kartograficzna. 

 

§ 2. 1. Komisja orzeka w sprawach dyscyplinarnych w stosunku do osób             

wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii. 



2. Tryb pracy komisji określa ustawa z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne. 

3. Obszarem działania komisji jest województwo łódzkie. 

4. Komisja orzeka w składach trzyosobowych wyznaczonych przez 

przewodniczącego komisji. 

5. Członkowie komisji w zakresie orzekania są niezawiśli. 

 

§  3. Kadencja komisji trwa cztery lata i rozpoczyna się z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Łódzkiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi  

Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 4 stycznia 2019 r. nr 5/2019  

w sprawie powołania członków wojewódzkiej komisji dyscyplinarnej orzekającej 

o odpowiedzialności osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji 

i kartografii.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Karol Młynarczyk 

 


